УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ П.Д. НАГОРНОГО

ПРИКАЗ

  «07»  ноября  2023 года                                                                      № 315

«Об итогах проведения школьного этапа

 Всероссийской олимпиады школьников»

 На основании приказа УО № 676 от 07.09.2023 г.  «О порядке организации

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на территории

Неклиновского района в 2023-2024 учебном году» и протоколов заседаний предметных

комиссий школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки учащихся - победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году (приложение 1).

2. Наградить грамотой победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников.

3. Учителям ознакомиться и принять к сведению  аналитическую справку об итогах

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР Ковалеву

С.В.

Директор Николаевской

средней школы                                                                              Л.П. Прасол

Приказ подготовлен: Ковалевой С.В.

Приложение №1

к приказу №315 от 07.11.2023

ИТОГИ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ в

2023-2024 учебном году

№ Предмет

Ф.И.О.

класс

1.  Английский язык

Осокина М.А. 7

2.  Мурадян О.А. 10

3.  Шагарова И.О. 11

4.  Маслова Д.О. 10

5.  Кириловская Т.С. 10

6.  Трегубова С.А. 7

7.  Лысенко Е.О. 8

8.  Савин А.А. 6

1.  География

Мартынова А.Р. 7

2.  Трегубова С.А 7

3.  Трефилова А.А. 10

4.  Гронцева А.В. 11

5.  Мамонтов В.А. 8

6.  Порядин Н.А. 9

7.  Мединская П.А. 7

8.  Новикова О.А. 7

1.  История

Мамонтов В.А. 8

2.  Мурадян О.А. 10

3.  Трегубова С.А. 7

4.  Болдина Е.А. 11

5.  Масалитин Н.А. 10

1.  Обществознание

Гончарова К.А. 9

2.  Слободенюк А.Б. 9

3.  Мещеряченко Д.Д. 8

4.  Беланова Д.А. 10

5.  Жукова П.С. 10

1.  Математика

Осокина М.А. 7

2.  Мартынова А.Р. 7

3.  Новикова О.А. 7

1.  Русский язык

Агаронян М.А. 8

2.  Комарова С.А. 9

3.  Осокина М.А. 7

4.  Коханная А.П. 8

5.  Маслова Д.О. 10

6.  Кириловская Т.С. 10

7.  Трегубова С.А. 7

8.  Тимощук А.А. 8

9.  Гончарова К.А. 9

10.  Кривенко М.А. 9

11.  Жибулис К.Ю. 9

12.  Щербакова В.Д.  7

13.  Новикова О.А. 7

14.  Крикушенко И.А. 9

15.  Колибаба Я.С. 8

16.  Забиева Ж.Э. 8

17.  Самойлова А.П. 7

18.  Мачильская В.В. 10

19.  Гогричани Г.В. 10

1.  Физика  Агаранян М.А. 8

2.  Осокина М.А. 7

3.  Коханная А.П. 8

4.  Мамонтов В.А. 8

5.  Мурадян О.А. 10

1.  Литература

Агаранян М.А. 8

2.  Комарова С.А. 9

3.  Коханная А.П. 8

4.  Кириловская Т.С. 10

5.  Тер-Арутюнян Н.А. 8

6.  Тимощук А.А. 8

7.  Гончарова К.А. 9

8.  Кривенко М.А. 9

9.  Жибулис К.Ю. 9

1.  Биология

Кузьменко Е.Е. 9

2.  Коханная А.П. 8

3.  Жибулис К.Ю. 9

4.  Романова Д.Г. 8

5.  Трефилова А.А. 10

6.  Мачильская В.В. 10

7.  Титова Л.С. 11

8.  Данилов А.А. 9

9.  Богунц Д.С. 9

10.  Лимаренко К.Н. 9

11.  Сорокина В.С. 10

12.  Меняйлова А.Е. 11

1.  Технология

Мартынова А.Р. 7

2.  Агаронян М.А. 8

3.  Комарова С.А. 9

1.  Физическая культура Трегубова С.А. 7

2.  Литвиненко В.В. 11

3.  Чукарин С.А. 11

4.  Неткачев Д.С. 10

5.  Чечель М.М. 10

6.  Щербакова В.Д. 7

7.  Шляхтина С.А. 7

8.  Вдовина В.А. 8

9.  Зуй И.П. 8

10.  Романова Д.Г. 8

11.  Рязанов М.М. 8

		2024-03-20T16:56:37+0300
	Прасол Леонид Петрович